

God Jul och Gott Nytt År



Magnus Kindbom

UR-Ordförande

Vi har snart klarat av höstterminen och ett helt år har snart gått i både scouter och barnkör. Det har varit en bra uppslutning av barn i båda grupperna, även mycket bra insatser av ledare på båda håll - bra jobbat av alla.

Barnkör med ny ledare

Barnkören sjunger vidare med vår nya körledare *Anna Eriksson Lofudo* som ersätter Karin Kihlström under hennes bortovaro. Anna medverkar varannan onsdag tillsammans med Kerstin, detta ser ut att fungera bra. Vi hade den 15/11 tillsammans med scouter och föräldrar en **ceremonikväll** i kyrkan där många sånger sjöngs, pastor Erik Lund medverkade och berättade en liknelse. Men först presenterade Henrik våra nyanställda: pastorerna Erik och Stefan, barnkörledare Anna och så Emil Jansson, nyligen anställd som hjälp-ledsagare i scouterna. Kvällen avslutades med glass och fika (se även bilder från kvällen på sid 16).

Scouternas olika teman

Scouterna har haft en bra höst med mycket aktiviteter bl a genom teman inom

olika områden. Ett tema handlade om **mat** där scouterna fick lära sig om våra olika grödor samt prova på att göra mindre odlingar t ex sätta potatis, plantera rädisor mm. Det följdes av ett studiebesök på ett **lantbruk** uppe i Vallentuna hos en familj som driver en mjölkgård med 80 kor. Scouterna deltog även i en **Kämpalek** lördagen den 21/10 och som avslutades i kyrkan.

Tack för det här året

Tack för det här året som nu går mot sitt slut. Det har varit ett bra engagemang från er som har hjälpt till, både inom scout och barnkör. En del har varit med hela tiden medan andra har gjort tillfälliga inlägg och det är både roligt och tacksamt allt stöd ni visar. Ha nu en God Jul och ett Gott, Nytt År och ta väl hand om varandra. Guds välsignelse önskar jag er alla.

Magnus Kindbom



Onsdagar - ungdomskväll

17:00-17:30 Korvservering
 17:30-18:30 Barnkören övar
 18:30-20:00 Scouterna träffas
 17:30-20:00 Finns det fika för anhöriga

Equmeniakyrkans Ungdom - equmenia - bedriver barn och ungdomsverksamhet i Missionskyrkan i Upplands Väsby, Herrgårdsvägen 45. Ring ordförande Magnus Kindbom 0702 633 495 eller 0730 684 459 om du vill veta mer!

equmenia Scout för barn från 7 år och uppåt Henrik Isaksson 0703-681 182 henrik.isaksson@mail.com

Barnkör Kerstin Neider 0739 515 552 kerstin.neider@gmail.com